
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione  

Ambito Sa 26 

Liceo Scientifico Linguistico Classico Statale 

“Enrico Medi” 
BATTIPAGLIA (SA) 

Via Domodossola, s.n.c. - Cap .84091 - Tel. 0828/307096 Fax. 0828/319646 - C.F. 82001950656 

Codice mecc. SAPS 120003 – c.c.p.19191840 

e-mail: saps120003@istruzione.it                                                sito: www.liceoemedi.edu.it 

p.e.c. : saps120003@pec.istruzione.it 
 
ALBO   
SITO WEB 
ATTI   SEDE 

 

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie “TUTOR” Interni  e “VALUTATORE” 

per la realizzazione del Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione –Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  

Progetto titolo: “I CARE” Codice: 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-568  e Progetto titolo: “MEDI: 
FORMARE PER CRESCERE”. Codice: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-628 

 
  

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA  la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID 17648 del 07/06/2021 con la quale è stata 
comunicata la formale autorizzazione della proposta inoltrata da questa istituzione scolastica con 
codice di autorizzazione 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-568“I CARE” e 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-

628  MEDI: FORMARE PER CRESCERE; 
VISTA           la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 22/01/2021 di approvazione delle modifiche del 

Programma Annuale E.F. 2019, relativamente all’assunzione in bilancio del finanziamento del progetto 

PON FSE richiamato in oggetto,  10.1.1A-FSEPON-CA-2021-568  “I CARE” per un importo pari ad  € 

9.995,80 e 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-628  MEDI: FORMARE PER CRESCERE per un importo pari ad  

€ 89.810,40; 

VISTE le Determine del Dirigente scolastico prot. 9168 del 05/11/2021 e 9161 del 05/11/2021; 

LETTE           le "Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative coofìnanziate dai           

Fondi Strutturali Europei 2014/2020; 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTI      i  propri  avvisi di selezione prot. n. 9234 del 08/11/2021 relativo  all’individuazione di 

figure professionali di Tutor interni e prot. n. 9233 del 08/11/2021 relativo 

mailto:saps120003@istruzione.it




 all’individuazione della figura professionale di Valutatore per la  realizzazione del  

suddetto progetto; 

    

VISTE         le  candidature pervenute nei tempi e secondo le modalità indicate negli avvisi, da parte 

del personale interno disponibile ad assumere gli incarichi di cui ai citati avvisi di 

selezione; 

VISTO         l’esito dell’esame delle domande presentate dai candidati, effettuato dalla Commissione 

nominata con nota prot.n. 9609 del 17/11/2021; 
 

DISPONE 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie per la selezione di n. 11 Tutor interni (1 per ciascun 

modulo) e  n. 1 Valutatore come di seguito riportate.  

 

   

Tutor interni 

 

 

Modulo “Logica…mente” 
1) Barone Pasquale                       punti  18 

 

Modulo “Chimica e biotecnologie” 
1) Tardugno Giuseppina                    punti 30 

 

 

Modulo “Robotica educativa e coding” 
 

1) Bartilomo Annamaria           punti 37 

 

Modulo “Sport insieme” 

 

1)  Taglianetti Vincenzo                  punti 20 
 

Modulo “Musica e Canto” 

1) Gervasio Maria Pia          punti 44 

2) Cipriani Donatella                                              punti 31 

 

Modulo “Comprendere per apprendere” 

1) Laganà MariaTeresa                     punti 27 

 

Modulo “Eureka: alla scoperta delle lingue classiche” 
1) Cariello Gerardina                          punti 15 

 

Modulo “Grow up together” 
1) Cavaliere Maria Gerarda                    punti 30 

 

Modulo “English Time” 

1) Cicatelli Antonella                         punti  27 

 

Modulo “Todo Espanol” 
1) Marcello Antonella                     punti  41 

 



 

Modulo “Orientare per scegliere” 
 

1) Solimeo Marcella                           punti 22 

 

 

Valutatore 

 

 

1) Mignone Giuseppe     punti 28 

 

 
 

 

 

Contro le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo motivato entro il termine di 5 giorni dalla data di 

pubblicazione.  
 

 

 

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         Dott.ssa Roberta TALAMO 

                                                                                                     Documento firmato digitalmente  

 

 


		2021-11-22T10:39:20+0100
	ROBERTA TALAMO




